
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2021 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Gminy Tłuszcz w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 nr XIIN.242.2021 Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 30 czerwca 2021 roku zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2021 roku „Lokalnej Grupie działania „Równiny Wołomińskiej”, pożyczki z budżetu 
Gminy Tłuszcz w kwocie 40 000,00zł. (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na 
spłatę pożyczki udzielonej przez Polsko-Amerykański Fundusz Pożyczkowy Inicjatyw Obywatelskich sp. z o.o. 
zgodnie z umową nr 3297-1214/S/12/2017 z dnia 21.12.2017r. 

2. Pożyczka zostanie zwrócona ze środków otrzymanych z ARiMR w ramach umowy ramowej z Urzędem 
Marszałkowskim. 

§ 2. Zasady udzielenia i spłaty pożyczki zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz 
a Lokalną Grupą Działania „Równiny Wołomińskiej”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Gminy Tłuszcz 
 
 

Paweł Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 5919


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-05T09:26:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




